

MELISSA OCHOA RAMIREZ
CALLE C CERRO DEL CUBILETE 438
COL COLINAS DEL SUR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88295
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208389
RFC: OORM800614MY1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201905791	072 821 00201905791 6	\$56,621.19	\$19,672.07
TOTAL			\$56,621.19	\$19,672.07

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 56,621.19
+ Total de depósitos	\$ 35,781.89
- Total de retiros	\$ 72,114.79
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 74.42
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 541.80
Saldo actual	\$ 19,672.07
Saldo disponible al día*	\$ 18,409.60
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 29,603.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,166.47
Compras no aplicadas	\$ 96.00
TOTAL	\$ 1,262.47
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 16,000.00-
Compras en comercios	\$ 12,131.04-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 28,131.04-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$56,621.19)



DEPÓSITOS	\$35,781.89
RETIROS	\$72,114.79
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$616.22
SALDO FINAL	\$19,672.07

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			56,621.19
01-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01900 REFERENCIA 000JP6CH71JA	2,500.00		59,121.19
03-FEB-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		94.96	59,026.23
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		1,629.00	57,397.23
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143295058021 Melissa AL R.F.C. VAGM890122LN1		215.00	57,182.23
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143295058021 Karina AL R.F.C. VAGM890122LN1		215.00	56,967.23
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001626169478, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Corporativo de educacion modelo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2524163 CVE RASTREO: 38432P02202602034942230286 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:57:15		3,200.00	53,767.23
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090692818		40.41	53,726.82
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090692818		852.34	52,874.48
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090692818		252.55	52,621.93
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090692818		23.48	52,598.45
04-FEB-26	0379829CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:1479325000037 100597488 CVE DE RASTREO:046472026-02-0300000020068338 REF:0379829 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		4,917.17	47,681.28
05-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		202.00	47,479.28
06-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		158.05	47,321.23
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000007878661, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa Ochoa CVE RASTREO: 38432P06202602064952106611 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 15:16:48		6,500.00	40,821.23
09-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		145.00	40,676.23
09-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		500.00	40,176.23
09-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		795.00	39,381.23
09-FEB-26	FARMACIA CALDERON 5 RFC:FCA 830210S82		152.50	39,228.73
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5482340234095590, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Banamex Bsmar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602094960602407 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:55:14		1,000.00	38,228.73
10-FEB-26	OXO SONY RFC:CCO 8605231N4		126.00	38,102.73
10-FEB-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		151.00	37,951.73
10-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		310.05	37,641.68
11-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		1,254.00	36,387.68
11-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		297.58	36,090.10
12-FEB-26	ABTS CENTRO COM MTZ 1 RFC:CCM 920311573		105.00	35,985.10
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,000.00 MXN de tu cuenta **5791 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 09:59 hrs. El identificador de tu operacion es 880F1F98E365AB03 y tu folio es 002738. - N10777		8,000.00	27,985.10
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010129894835, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa CVE RASTREO: 3843CP03202602124971023271 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 15:20:32		1,200.00	26,785.10
13-FEB-26	20202633408043030280326090 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280326090	9,747.98		36,533.08
13-FEB-26	D SOL 1133 MP RFC:GCD 170101GS6		396.80	36,136.28
13-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		99.95	36,036.33
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313892848537, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa CVE RASTREO: 38432P02202602134974149950 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:29:11		3,360.00	32,676.33
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044821256046378633, BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miguel Lozano Ochoa teclado kids CVE RASTREO: 38432P02202602134977389092 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 17:54:00		250.00	32,426.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 02172 REFERENCIA 000JP8N751S2	3,000.00		35,426.33
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313828940622 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol visa Miguel A Lozano Ochoa CVE RASTREO: 38432P01202602154984183841 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:06:55		4,500.00	30,926.33
16-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		106.50	30,819.83
16-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		120.00	30,699.83
16-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		999.40	29,700.43
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO S D RFC:SIH 9511279T7		1,535.00	28,165.43
16-FEB-26	2026021640014BMOVPO20455713020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:16:55 DEL CLIENTE OLIVER OCHOA LEAL DE LA CLABE 014821566675038048 CON RFC 00LO740303KG8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MELISSA OCHOA REFERENCIA: 4736008 CVE RAST: 2026021640014BMOVPO20455713020	2,400.00		30,565.43
16-FEB-26	PAGO DE IVA 090692818		34.01	30,531.42
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090692818		864.24	29,667.18
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090692818		212.58	29,454.60
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 090692818		53.19	29,401.41
17-FEB-26	0316599MELALEUCA:TRANSFERENCIA TEF BCO:021 MELALEUCA CORPORATION CTA/CLABE 021180040570477307 MELALEUCA:TRANSFERENCIA 1260141 CVE.RASTREO:02107200021000420260216018367 RFC:MC0130731NZ2 IVA:0000000000000000	135.93		29,537.34
17-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		353.90	29,183.44
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0496238338 Toto visa	920.00		30,103.44
18-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		223.00	29,880.44
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143295058021 Meli-Sarita AL R.F.C. VAGM890122LN1		600.00	29,280.44
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,000.00 MXN de tu cuenta **5791 en el cajero de SMART COLINAS, NVO LAREDO, TAM a las 14:16 hrs. El identificador de tu operacion es 93D9F03037C0DCD3 y tu folio es 000952. - N50916		8,000.00	21,280.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5471460107936184 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050506890000165 FAC 000165		1,000.00	20,280.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5471460107936184 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050506971000165 FAC 000165		1,000.00	19,280.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5532530008558415 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050507892000165 FAC 000165		2,000.00	17,280.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5200219115053848 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050507955000165 FAC 000165		1,000.00	16,280.44
19-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968102681820 AL RFC BMN930209927 RAS 38436050508100000165 FAC 000165		5,000.00	11,280.44
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070124437669 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:La casa boutiqu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa Ochoa CVE RASTREO: 38432P04202602205000644629 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:24:06		560.00	10,720.44
23-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		279.00	10,441.44
23-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		500.00	9,941.44
23-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		239.85	9,701.59
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044821256046378633, BXI SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miguel A Lozano O TECLAKIDS CVE RASTREO: 3843CP03202602235010724961 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:30:09		790.00	8,911.59
25-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		221.00	8,690.59
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161490645081 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Migue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602255016657415 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:50:01		100.00	8,590.59
26-FEB-26	20202633408056040280321881 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280321881	9,747.98		18,338.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		152.00	18,186.57
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201916658 Sol	505.00		18,691.57
26-FEB-26	2026022640014TRAPP020407165440 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:45:24 DEL CLIENTE JESSICA ISABEL HIPOLITO QUINTERO DE LA CLABE 014821568469496409 CON RFC HIQJ981118TW1 CONCEPTO: PRODUCTOS JESSI REFERENCIA: 0006938 CVE RAST: 2026022640014TRAPP020407165440	620.00		19,311.57
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0456926055 Karina	405.00		19,716.57
27-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		158.50	19,558.07
27-FEB-26	OXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		54.00	19,504.07
27-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		674.00	18,830.07
27-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		98.00	18,732.07
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0865693799 clase toro	800.00		19,532.07
28-FEB-26	MBAN01002603020053683174 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:26:57 DEL CLIENTE OLGA LIZETH MORENO CHAVARRIA DE LA CLABE 012821029984493842 CON RFC MOCX7912185B1 CONCEPTO: money REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002603020053683174	5,000.00		24,532.07
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313892848537 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa CVE RASTREO: 38432P05202602285030217408 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:55:58		3,360.00	21,172.07
28-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968102681820 AL RFC BMN930209927 RAS 38436061264389000165 FAC 000165		1,500.00	19,672.07
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201905791 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 904D5CFA-F09E-4290-A26A-94E40DD9B79B**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:18**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

EMYPBAoeVaNCzYqXlyfwk3PtY7hXodJVLjqZ0SMiDCS0lvPr/MFoadLpx+GIVwNRVW85mX19jKmnG3sUZmOpup4vCsH7UGKbbUQ0pU3I+SVbNCYSXTeSVh91bDDSKerNVv972EPEHPXI7xGD5ajHDJGzywz5U4DYfe+IO7iXIFYQgQyjtYoY6L2aGKHuTTaZR1oXubxCp+2F2p2V8jswB6n9047xXn59u/zHoVoc3GSTozSKe9DsPM/oztFs6jFp6Q9qsZNY8UQHlLeMHrczZKR9lwK8tngb+2vHAIkdBPtlmk0wcX7a8z05FWFUFjHN7a6fUxpWmOa0DQexbuFGHg==

Sello del SAT:

h1iM7fGKLWVflhVOV+uc620/A+yWsJJCqR0lihmgAPzKi/RaAsMdPlo5vjGy5GA/sFcAzu4KcmbslbpbCb4L7z6Xx5cGSippqF0E3L43xluyTkM69WsA0eDulqyd80DOsgVlloZpZH7psFstleMoalZOsmNRtrpjL2B2a8B8ZtBHn1z5Z39s8hdFJLqqn8P494/QjsvnHhTDJFk0ISKILdQRSkAFWVoTTs47HvN+nmfuKwOBhzXmZB6vEuNexyz7uQs0+MureXLXNVYKKk/Ueo6JpoqTcm4phvD/SKDHpp9CS1jdzGBn/PbDv7VlwHFMK6Eoy27tfoOEVD0h2a89Q==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|904D5CFA-F09E-4290-A26A-94E40DD9B79B|2026-03-01T15:46:18|DCD090706E42||EMYPBAoeVaNCzYqXlyfwk3PtY7hXodJVLjqZ0SMiDCS0lvPr/MFoadLpx+GIVwNRVW85mX19jKmnG3sUZmOpup4vCsH7UGKbbUQ0pU3I+SVbNCYSXTeSVh91bDDSKerNVv972EPEHPXI7xGD5ajHDJGzywz5U4DYfe+IO7iXIFYQgQyjtYoY6L2aGKHuTTaZR1oXubxCp+2F2p2V8jswB6n9047xXn59u/zHoVoc3GSTozSKe9DsPM/oztFs6jFp6Q9qsZNY8UQHlLeMHrczZKR9lwK8tngb+2vHAIkdBPtlmk0wcX7a8z05FWFUFjHN7a6fUxpWmOa0DQexbuFGHg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 22/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88296**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI